1

２・３月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 210 円
2
3
4
5
6
7
8
9

210 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 76.5
0 0 0 47
0 0 0 86.5
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

210

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年2月21日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 2月28日 (金) 口座振替額 210 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 版画インキ
0 画用紙四つ切
0 生活科材料（ふゆあそびづくり）

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
2月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

2

２・３月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 34 円
2
3
4
5
6
7
8
9

34 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 33.3
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

34

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
2月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 らくらく工作用紙
0 0
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年2月21日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 2月28日 (金) 口座振替額 34 円

3

２・３月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 825 円
2
3
4
5
6
7
8
9

825 円

単価 品　名 単価 単価
260 0 0 33
270 0 0 36.5

0 0 0 225.5
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

825

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
2月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

マグネットマジック 大豆の甘辛揚げ材料
顔を出したらなんだかわくわく 色画用紙４つ切り藍色
0 水溶性版画絵の具

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年2月21日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 2月28日 (金) 口座振替額 825 円

調理実習を欠席した児童は

材料費を集金しません。

4

２・３月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 40 円
2
3
4
5
6
7
8
9

40 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 40
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

40

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
2月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 色画用紙4つ切り
0 0
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年2月21日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 2月28日 (金) 口座振替額 40 円